Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. BOE  “Instituti Dekliada-ALB” sh.p.k.    me NIPT K71606006A 

“Arena MK” sh.p.k.     me NIPT L67619801Q 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 24,046,935.8 (njëzet e 

katër milion e dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind e tridhjetë e pesë pikë tetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 106.5 

2. OE “NET-GROUP” sh.p.k.     me NIPT L72023002P 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 24,932,876.5 (njëzet e 

katër milion e nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë pikë pesë) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 100.5 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

1. BOE  “Instituti Dekliada-ALB” sh.p.k.    me NIPT K71606006A 

“Arena MK” sh.p.k.     me NIPT L67619801Q 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 24,046,935.8 (njëzet e 

katër milion e dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind e tridhjetë e pesë pikë tetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 106.5 

2. OE “NET-GROUP” sh.p.k.     me NIPT L72023002P 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 24,932,876.5 (njëzet e 

katër milion e nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë pikë pesë) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 100.5 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 9, brenda 5 ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen.